АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 17.10.2025 г                                                                                         № 57

п. Чернушка

О внесении изменений в постановление от 17.01.2024г. № 8 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика в Чернушском сельском поселении на 2024-2027 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чернушское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.           Внести изменения в муниципальную программу «Муниципальная политика в Чернушском сельском поселении на 2024-2027 годы» утвержденную постановлением от 17.01.2024г №8 (с изменениями от 15.03.2024г №17, от 28.12.2024 №61, от 27.06.2025 №28):
     1.1.В паспорте Программы «Муниципальная политика в Чернушском сельском поселении на 2024-2027 годы»:
[bookmark: _Hlk125699247]  -  в разделе «Источники финансирования муниципальной программы» в пункте «Бюджет Чернушского сельского поселения» цифры «6265,46» заменить цифрами «6293,56», в том числе:
    -создание условий для обеспечения выполнения органами местного самоуправления Чернушского сельского поселения своих полномочий: всего» цифры «4633,06» заменить цифрами «4661,16» тыс. рублей, в т.ч. по годам:

             2025 год – цифры «1309,9» заменить цифрами «1338,0» тыс. рублей,

     1.2. В главе 3 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы». Объем финансирования реализации Программы цифры «6265,46» заменить цифрами «6293,56» тыс. рублей, в том числе:
[bookmark: _Hlk125701096]
               2025 год – цифры «1707,5» заменить цифрами «1735,6» тыс. рублей

   1.3. В главе 5 программы «Основные мероприятия программы и финансовое обеспечение программных мероприятий»:
    -создание условий для обеспечения выполнения органами местного самоуправления Чернушского сельского поселения своих полномочий: всего» цифры «4633,06» заменить цифрами «4661,16» тыс. рублей, в т.ч. по годам:

             2025 год – цифры «1309,9» заменить цифрами «1338,0» тыс. рублей,

 3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение в сети Интернет.

Глава администрации
Чернушского сельского поселения		                          Ю.Г.Чекмарев